

Anelystparken Autoteknik ApS

Bredskiftevej 2, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 71 53 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Jimmy Koerstz Dothkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anelystparken Autoteknik ApS Bredskiftevej 2 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 71 53 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jimmy Koerstz Dothkjær Jesper Løffgren Tomas Parsberg Madsen
Direktion	Jimmy Koerstz Dothkjær
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.723.427 kr. mod 5.383.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894.745 kr. mod 986.617 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.723.427	5.383.044
1 Personaleomkostninger	-4.148.281	-3.671.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-468.889	-486.018
Resultat før finansielle poster	1.106.257	1.225.679
Andre finansielle indtægter	50.588	49.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.974	-5.637
Resultat før skat	1.147.871	1.269.042
Skat af årets resultat	-253.126	-282.425
Årets resultat	894.745	986.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	894.745	86.617
Disponeret i alt	894.745	986.617

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	958.814	1.162.836
Materielle anlægsaktiver i alt	958.814	1.162.836
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	1.258.814	1.462.836
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.500	60.000
Varebeholdninger i alt	64.500	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.418	829.357
Udskudte skatteaktiver	61.046	55.430
Tilgodehavende selskabsskat	63.642	0
Andre tilgodehavender	49.968	5.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	363.053	180.666
Tilgodehavender i alt	1.394.127	1.270.453
Likvide beholdninger	1.613.502	1.876.419
Omsætningsaktiver i alt	3.072.129	3.206.872
Aktiver i alt	4.330.943	4.669.708

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.187.145	292.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
	Egenkapital i alt	<u>1.987.145</u>	<u>1.992.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	466.074	657.756
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.074</u>	<u>657.756</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	130.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.692	671.333
	Selskabsskat	10.384	221.512
	Anden gæld	861.648	996.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.877.724</u>	<u>2.019.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.798</u>	<u>2.677.307</u>
	Passiver i alt	<u>4.330.943</u>	<u>4.669.708</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	200.000	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.187.145	1.187.145
	<hr/> 600.000	<hr/> 200.000	<hr/> 1.187.145	<hr/> 1.987.145

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.685.561	3.280.149
Pensioner	404.814	343.938
Andre omkostninger til social sikring	25.849	24.163
Personalemkostninger i øvrigt	32.057	23.097
	4.148.281	3.671.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7

	Kortfristet		Langfristet	
	Gæld i alt 31/12 2024	del af lang- fristet gæld	gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	596.074	130.000	466.074	0
	596.074	130.000	466.074	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører, 720 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	959

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til og med 1. januar 2026. Derefter er der 6 måneders opsigelsesvarsel. For det kommende regnskabsår foreligger en eventualforpligtelse på 1.200 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 1.900 t.kr
